

深圳市尚荣医疗股份有限公司

2017 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,955,868,230.11	1,946,049,938.30	0.50%
营业利润	216,043,884.16	154,381,984.74	39.94%
利润总额	227,245,834.94	162,152,190.46	40.14%
归属于上市公司股东的净利润	166,658,580.17	114,153,558.25	46.00%
基本每股收益(元)	0.25	0.17	47.06%
加权平均净资产收益率	9.02%	7.05%	1.97%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	4,290,546,775.19	4,058,185,024.96	5.73%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,247,956,720.97	1,764,151,341.10	27.42%
股本	705,954,330.00	444,066,978.00	58.97%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.18	3.97	-19.90%

注：上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内，公司2017年度实现营业收入195,586.82万元，比上年同期增长0.50%；实现营业利润21,604.39万元，比上年同期增长39.94%；实现利润总额22,724.58万元，比上年同期增长40.14%；实现归属于上市公司股东的净利润

16,665.86 万元，比上年同期增长 46.00%。

报告期内公司各业务板块持续稳健运营，工程建设项目的开工数量较上年同期有较大的增长；本年度营业利润增长39.94%，利润总额增长40.14%，归属于上市公司股东的净利润增长46.00%，增长较快的主要原因是因本报告期银行借款减少相应支付的贷款的利息减少、本期收回以前年度应收账款及销售商品提供劳务收到的现金较上年同期有较大增长导致本期计提的资产减值损失减少所致；

2、年末总资产为429,054.68万元，比上年同期增长5.73%；实现归属于上市公司股东的所有者权益224,795.67万元，比上年同期增长27.42%。

公司总资产规模增长的主要原因是本期实现的净利润及本期非公开发行股份募集资金到账引起。本报告期公司股本增长 58.97%，主要是本报告期实施上年度利润分配方案资本公积转增股本、本期非公开发行股份募集资金增加股本所致；

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报中归属于上市公司股东的净利润16,665.86万元，比上年同期增长46.00%，与公司2017年10月31日在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《2017年第三季度报告正文》及《2017年第三季度报告全文》中预计公司2017年度归属于上市公司股东的净利润增长40%至70%不存在差异。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

深圳市尚荣医疗股份有限公司

董 事 会

2018年2月27日